
Proiekt 

DRUK NR 1.~~/7.5 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie powołania składów komisji stałych Rady Miejskiej w Czaplinku 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 

I) Patrycja Heib 

2) Kacper Kotłowski 

3) Mariusz Babiak 

4) Ewa Sobczak 

· 5) Szymon Pastuszek. 

§ 2. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w składzie: 

I) Maciej Bernat 

2) Ewa Jędrzejewska 

3) Aleksandra Ławrukiewicz 

4) Elżbieta Kupczyk 

5) Ewa Sobczak 

6) Katarzyna Jędrzej szyn. 

§ 3. Powołuje się Komisję Rozwoju Wsi i Rolnictwa w składzie: 

I) Anna Kucharczyk 

2) Marcin Sielatycki 

3) Kacper Kotłowski 

4) Rafał Biegajło 

5) Elżbieta Kupczyk. 

§ 4. Powołuje się Komisję Organizacyjną, Rozwoju, Infrastruktury i Turystyki w składzie: 

I) Mariusz Babiak 

2) Maciej Bernat 

3) Rafał Biegajło 

4) Patrycja Heib 

5) Katarzyna Jędrzejszyn 

6) Anna Kałka 

7) Kacper Kotłowski 

8) Anna Kucharczyk 

I O) Elżbieta Kupczyk 

Id: O7 I 28BO9-BE2E-4E I C-9002-B41 B04C373 I A. Projekt 



1 1) Aleksandra Ławrukiewicz 

12) Szymon Pastuszek 

13) Marcin Sielatycki 

14) Ewa Sobczak 

§ 5. Tracą moc: 

1) uchwała Nr 11/5/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania składów 
komisji stałych Rady Miejskiej w Czaplinku, 

2) uchwała Nr VIII/65/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany składów 
komisji stałych Rady Miejskiej w Czaplinku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Td: D7 I 288D9-BE2E-4E I C-9002-B4 I B04C373 I A. Projekt Strona 2 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), Rada Gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz ich skład osobowy. 

Projekt niniejszej uchwały został przygotowany w związku z koniecznością uwzględnienia zmian 
w składzie Rady, wynikających z wyboru Pani Aleksandry Ławrukiewicz w wyborach 
uzupełniających w dniu 8 czerwca 2025 r. na Radną Rady Miejskiej w Czaplinku. Zmiana ta 
wymaga formalnego włączenia nowej radnej do prac komisji stałych, co skutkuje potrzebą 
aktualizacji uchwały obowiązującej w tym zakresie. 

Ponadto, celem podjęcia niniejszej uchwały jest uporządkowanie i ujednolicenie regulacji 
dotyczących składów osobowych komisji Rady Miejskiej poprzez uchylenie dwóch dotychczas 
obowiązujących uchwał: pierwotnej oraz późniejszej zmieniającej jej treść w zakresie składów 
osobowych. Przyjęcie jednej, spójnej uchwały pozwala na zwiększenie jej przejrzystości 
i czytelności. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały, jest konieczne i zasadne. 

ld: D7 I 28BO9-BE2E-4E I C-9002-B4 I B04C373 I A. Projekt Strona I 



.,f·,,,,,,t 
~~·i:. s. i >i., 

1, 


